
P R O T O K Ó Ł  Nr LXIX/2024
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłomłynie

odbytej w dniu 10 kwietnia 2024 r.

Początek sesji godz. 7.30
Zakończenie sesji godz. 8.10

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu).
Zaproszeni goście: wg załącznika Nr 2 do protokołu.

Radni obecni - 13
Radni nieobecni - 2
Radni nieobecni -  Grzegorz Kudła

    Mirosław Sobótko

Adn. pkt 1. Otwarcia  LXIX  nadzwyczajnej  sesji  Rady  Miejskiej  dokonał
Przewodniczący  Rady Miejskiej  –  Tomasz  Kasprzak,  stwierdzając  na podstawie listy
obecności  quorum  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał.  Powitał  Burmistrza,
radnych oraz sołtysów i widzów przed monitorami.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie i odczytanie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z LXVIII sesji Rady Miejskiej.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania  przestrzennego gminy Miłomłyn w obrębie  geodezyjnym
m. Miłomłyn (dz. nr 88/3, 253/6, 253/7, 253/8). 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
i Gminy Miłomłyn na lata 2024-2035.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i  Gminy Miłomłyn na
2024 r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych
Rady Miejskiej w Miłomłynie.

7. Interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów.  
8. Wolne wnioski i informacje.
9. Zakończenie obrad sesji. 

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag.

Adn. pkt 2. Przyjęcie protokołu z LXVIII sesji Rady Miejskiej.   

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Kasprzak zapytał, czy radni mają uwagi
do protokołu?

Radni nie zgłosili uwag.

W  związku  z  tym  Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  imienne
wniosek o przyjęcie protokołu z LXVIII sesji Rady Miejskiej.   

„Za”  przyjęciem protokołu głosowało 12  radnych,  „przeciw” 0,  „wstrzymał się”
1 radny.   Ze względu na problemy techniczne z pilotem do głosowania imiennego,
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radna Emilia Szymańska oddała głos  „za” poprzez podniesienie ręki. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 10 kwietnia 2024 r.
wg załącznika Nr 3 do protokołu
Nr LXIX/2024 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że protokół został przyjęty.

Adn. pkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Miłomłyn  w obrębie  geodezyjnym
m. Miłomłyn (dz. nr 88/3, 253/6, 253/7, 253/8). 

Radny Szymon Andruszkiewicz zwrócił uwagę, że w uzasadnieniu do projektu
uchwały jest zapis, iż plan dotyczy miejscowości Liwa, a w projekcie miasta Miłomłyn. 

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Stanisław  Siwkowski  poinformował,  że  plan  był
przyjmowany w marcu 2016 r. i  obejmował miejscowość Miłomłyn i Liwę. Właściciel
tych  działek  chce,  by  rozszerzyć  ich  przeznaczenie  w  planie.  Działki  położone  są
w Miłomłynie przy ul. Tartacznej blisko Kanału Elbląskiego. Uważa, że trudno będzie
rozszerzyć  przeznaczenie  tych  działek  w  planie,  gdyż  prawdopodobnie  RDOŚ  nie
zgodzi się na przybliżenie do Kanału. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak  poinformował,  że  część
działek  jest  pod  turystykę.  Chodzi  o  rozszerzenie  ich  przeznaczenia  o  usługi
turystyczne.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod
głosowanie imienne.

„Za”  podjęciem  uchwały  głosowało  12  radnych,  „przeciw”  0,  „wstrzymał  się”
1 radny. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 10 kwietnia 2024 r.
wg załącznika Nr 4 do protokołu
Nr LXIX/2024 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  przystąpienia  do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miłomłyn
w obrębie geodezyjnym m. Miłomłyn (dz. nr 88/3, 253/6, 253/7, 253/8) została podjęta.

Uchwała Nr LXIX/549/2024
wg załącznika Nr 5 do protokołu
Nr LXIX/2024 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.
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Adn. pkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta i Gminy Miłomłyn na lata 2024-2035.

Projekt  uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Miasta
i Gminy Miłomłyn na lata 2024-2035 oraz zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn
na  2024  r.  omówiła  Skarbnik  Miasta  i  Gminy  Sylwia  Bartoszuk.  Poinformowała,
że zmiana Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Miasta i  Gminy dotyczy dostosowania
kwot  w  poszczególnych  pozycjach  do  kwot  wynikających  z  budżetu  na  rok  2024.
W załączniku wykaz  przedsięwzięć  w zadaniu pn.  budowa drogi  dla  pieszych oraz
oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Pasłęckiej w Miłomłynie przesunięto kwotę 1.890.500
zł na rok 2025. Zmiana wynika stąd, że ogłoszono drugie postępowanie przetargowe,
gdyż  do  pierwszego  przetargu  nie  złożono  żadnych  ofert.  Do  drugiego  przetargu
złożono trzy oferty.  Pierwsza oferta na kwotę 2.381.000 zł.  Jest to kwestia dołożenia
481.400  zł.  Jednak  ta  oferta  została  odrzucona.  Kolejna  oferta  była  już  na  kwotę
2.962.000 zł. Dlatego postanowiono ogłosić jeszcze raz postępowanie przetargowe nie
zwiększając wartości  inwestycji.  W budżecie na tę inwestycję pozostawia się kwotę
1.900.000 zł. W związku z przeciąganiem się procedury przetargowej należy przesunąć
realizację tego zadania na 2025 r. Jeżeli wykonawca wykona wcześniej zadanie i zgłosi
gotowość odbioru, to gmina będzie mogła wcześniej wnioskować o środki z Polskiego
Ładu.

Kolejną zmianą w budżecie jest  przesunięcie kwoty 18.816 zł  z  wynagrodzeń
osobowych  na  umowy-zlecenia.  Jedna  z  opiekunek  środowiskowych  Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłomłynie zrezygnowała z pracy. Kierownik
MGOPS zaproponował zatrudnienie dodatkowej osoby, aby uzupełnić braki w zakresie
opieki  nad mieszkańcami  starszymi  i  potrzebującymi  już  nie  na cały  etat  tylko  na
zlecenie. 

Następną  zmianą  jest  dołożenie  250.000  zł  do  budżetu  gminy  po  stronie
wydatków  na objęcie nowych udziałów w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej
Spółka  z  o.  o.  w Miłomłynie.  Dołożenie  tych środków związane jest  z  faktem,  gdyż
gmina  jest  na  ukończeniu  realizacji  I  etapu  zadania  związanego  z  budową  sieci
wodno-kanalizacyjnej  na  osiedlu  za  Kanałem.  Zakres  tego  zadania  nie  obejmował
przebudowy  rurociągu  kanalizacji  tłocznej  na  ul.  Kościelnej  w  Miłomłynie.
W momencie, kiedy te roboty są już na ukończeniu pojawiły się problemy z odcinkiem
tej ulicy. Chodzi o zwiększenie średnicy rury, by nie było problemu ze ściekami z nowo
wybudowanego systemu kanalizacyjnego z osiedla sportowego. Zadanie to wykona
spółka  za  pomocą  podwykonawców,  dlatego  też  gmina  musi  przeznaczyć  na  to
dodatkowe środki, które będą też przeznaczone na montaż 10 zasuw na wodociągu, by
zabezpieczyć go na wypadek awarii. W związku z tym zmianami deficyt budżetowy
gminy wzrósł o kwotę 225.500 zł i będzie pokryty wolnymi środkami. 

Radna Joanna Karabinowska nawiązała do sprawy budowy chodnika wzdłuż
ul.  Pasłęckiej  w  Miłomłynie.  Zwróciła  uwagę,  że  na  to  zadanie  został  opracowany
projekt z kosztorysem. Kosztorys jest opracowany na aktualnych stawkach cenowych
za usługi i materiały. W kosztorysie jest podane, co ma być wykonane. Zapytała, jak
dawno był pisany wniosek.

Skarbnik Miasta i Gminy Sylwia Bartoszuk poinformował, że kosztorys musi być
sprzed pół roku.
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Radna Joanna Karabinowska zapytała,  co się zmieniło przez pół roku w cenach,
że oferty, które są składane są wyższe o 300, 400, 500 tys. zł.  Uważa, że to jest jakiś
absurd.

Skarbnik Miasta i Gminy Sylwia Bartoszuk poinformowała, że gmina nie ma na
to większego wpływu.  

Radna  Joanna  Karabinowska  zapytała,  czy  kosztorys  jest  tak  zaniżony  bo
oferenci, którzy składają swoje oferty windują ceny, albo bazują na cenach  aktualnych,
a  kosztorys  jest  zrobiony  w  jakiś  dziwny  sposób,  albo  kosztorys  jest  zrobiony
a windowane są ceny oferty. Nie rozumie tego, gdyż przez pół roku nie zmieniły się
stawki usług ani ceny materiałów, a cena podana do wykonania z kosztorysu pół roku
temu jest tak różna. Jest to dla niej bardzo dziwna sytuacja.

Burmistrz Miasta i  Gminy Stanisław Siwkowski  poinformował,  że wniosek na
dofinansowanie  realizacji  zadania  związanego  z  budową  chodnika  wzdłuż
ul. Pasłęckiej w Miłomłynie gmina składała pół roku temu. Zawsze zawyża kosztorysy,
by nie dopłacać więcej ze środków gminnych. Na dzień dzisiejszy wzrosła najniższa
płaca krajowa i wzrośnie jeszcze raz. Wzrosły koszty materiału, szczególnie polbruku.
Nikt się nie przymierzył na takie kwoty, jakie były, dlatego po raz drugi został ogłoszony
przetarg, z którego wyszło, że trzeba dołożyć 400 tys. zł. Oferent jednak nie dostarczył
jednego dokumentu. Dlatego podjął decyzję, żeby unieważnić ten przetarg i ogłosić
ponownie. Szkoda, by gmina  utraciła 1.800.000 zł,  które uzyskała na wykonanie tej
inwestycji.  Dofinansowanie  inwestycji  z  Polskiego  Ładu  jest  tak  skonstruowane,
że  wykonawca  ją  kredytuje.  Na  wykonanie  tej  inwestycji  zaciąga  kredyt,  który  jest
oprocentowany. Odsetki od kredytu wlicza w cenę realizacji zadania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  Tomasz Kasprzak zapytał,  ile ofert złożono do
przetargu na wykonanie tej inwestycji. 

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski poinformował, że do pierwszego
przetargu nikt nie złożył oferty. Natomiast do drugiego przetargu złożono trzy oferty. 

Skarbnik Miasta i Gminy Sylwia Bartoszuk poinformowała, że pierwsza oferta
była na kwotę 2.381 tys. zł, druga 2.962 tys. zł, trzecia 3.198 tys. zł.

Radny Marek Grzęda zapytał, co to jest zestaw do stabilizacji pojazdów. 

Radny Piotr  Antoszewski  poinformował,  że  są to podpory,  które są używane
w pojazdach OSP w przypadku zdarzeń drogowych.  

Radny Piotr Antoszewski odniósł się do sprawy wkładu do spółki. Zapytał, jak to
jest  możliwe,  że  spółka  realizując  tak  wielką  inwestycję  kanalizacyjną  na  osiedlu
w Miłomłynie nie przewidziała, iż średnica rury na ul. Kościelnej jest za mała. Uważa,
iż to jest aż niemożliwe, by nie przewidzieć, że przekrój rury uniemożliwi podłączenie
całego osiedla.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski poinformował, że tę inwestycję
realizuje  nie  spółka  tylko  gmina.  Należało  znaleźć  rozwiązanie  w  tej  sprawie,  by
uniknąć problemów w przyszłości.  
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Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak  –  nie  uwzględniono  tego
rurociągu przy projekcie, który był do przetargu przedstawiany i projektowany.

Burmistrz Miasta i  Gminy Stanisław Siwkowski poinformował,  że zakres tego
zadania nie  obejmował przebudowy rurociągu kanalizacji  tłocznej  na ul.  Kościelnej
w Miłomłynie.

Radny  Szymon  Andruszkiewicz  nawiązał  do  wypowiedzi  Burmistrza,
że   przebudowę  rurociągu  kanalizacji  na  ul.  Kościelnej  w  Miłomłynie  spółka  zleci
podwykonawcy.  Zapytał więc, jak spółka ma zarabiać skoro ma wziąć podwykonawcę
i zapłacić mu za wykonaną pracę.  

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski poinformował, że spółka nie jest
w  stanie  tego  zrobić,  gdyż  trzeba  to  zrobić  przewiertem,  by  nie  rozkopywać
ul. Kościelnej. 

Radny Szymon Andruszkiewicz -  ale to może częściowo spółka zrobić sama,
a podwykonawcę wynająć do pewnych prac.  

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak  stwierdził,  że  aby  nie
sparaliżować  ul.  Kościelnej  przecisk  trzeba  zrobić  specjalistyczną  firmą.  Zapewne
prace wykopowe spółka jest w stanie zrobić sama. 

Więcej pytań do projektów uchwał nie zgłoszono.

W  związku  z  tym  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poddał  pod  głosowanie
imienne projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
i Gminy Miłomłyn na lata 2024-2035.

„Za”  podjęciem  uchwały  głosowało  12  radnych,  „przeciw”  0,  „wstrzymał  się”
1 radny. 

Protokół głosowania imiennego
z dnia 10 kwietnia 2024 r.
wg załącznika Nr 6 do protokołu
Nr LXIX/2024 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Miłomłyn na lata 2024-2035 została podjęta.

Uchwała Nr LXIX/550/2024
wg załącznika Nr 7 do protokołu
Nr LXIX/2024 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn
na 2024 r. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak  poddał  pod  głosowanie
imienne projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na
2024 r. 
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„Za”  podjęciem uchwały głosowało  11  radnych,  „przeciw”  0,  „wstrzymało  się”
2 radnych.

Protokół głosowania imiennego
z dnia 10 kwietnia 2024 r.
wg załącznika Nr 8 do protokołu
Nr LXIX/2024 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany budżetu Miasta
i Gminy Miłomłyn na 2024 r. została podjęta.

Uchwała Nr LXIX/551/2024
wg załącznika Nr 9 do protokołu
Nr  LXIX/2024  z  sesji  Rady  Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 6.  Podjęcie uchwały w sprawie  diet i zwrotu kosztów podróży służbowych
radnych Rady Miejskiej w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej  Tomasz Kasprzak przypomniał,  iż na ostatniej
sesji  Rady informował,  że prokuratura zaskarżyła uchwałę Rady z 2007 r.  w sprawie
diet radnych z powodu braku ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko-Mazurskiego. Radca prawny i urząd są zdania, że należy jeszcze raz podjąć
tę uchwałę wraz ze zmianami, które były uchwalone w późniejszym czasie.  

Skarbnik  Miasta  i  Gminy  Sylwia  Bartoszuk  poinformowała,  iż  w  paragrafie
4 projektu uchwały jest zapis, że uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą
obowiązującą od 1  kwietnia 2024 r.  Ten zapis  jest  dlatego,  by można było do dnia
10  maja  wypłacić  radnym diety.  Wojewódzki  Sąd Administracyjny  uchylił  w całości
zaskarżoną uchwałę,  więc  jej  nie  będzie  w obiegu prawnym.  Ponadto rozszerzono
zapis  ustępu 3 w paragrafie 4 projektu uchwały odnośnie zwrotu kosztów podróży
w  przypadku  używania  samochodu  niebędącego  własnością  gminy.
W dotychczasowej wersji był tylko samochód osobowy. Dodano motocykl i motorower,
gdyż  jakiś  czas  temu  prokuratura  również  sprawdzała  zwrot  kosztów  podróży  dla
pracowników.  Jednym  z  zarzutów było  to,  że  nie  było  uwzględnionego  motocykla
i motoroweru, które są w rozporządzeniu.  

Radny Piotr Antoszewski zwrócił się do Pani Skarbnik, iż rozumie, że w projekcie
uchwały nie ma nowych zapisów. To są zapisy, które obowiązywały, tylko ujęte w jedną
uchwałę. 

Skarbnik Miasta i Gminy Sylwia Bartoszuk odpowiedziała, że tak.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak  poinformował,  że  jedyną
zmianą  w  stosunku  do  uchwały  bazowej  i  jej  późniejszych  zmian  jest  tryb
wprowadzenia jej w życie.

Do projektu uchwały nie zgłoszono więcej pytań.

 6



W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały pod
głosowanie imienne. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0.

Protokół głosowania imiennego
z dnia 10 kwietnia 2024 r.
wg załącznika Nr 10 do protokołu
Nr LXIX/2024 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady stwierdził,  że uchwała w sprawie diet i zwrotu kosztów
podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Miłomłynie została podjęta.

Uchwała Nr LXIX/552/2024
wg załącznika Nr 11 do protokołu
Nr LXIX/2024 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 7. Interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów.  

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono.

Adn. pkt 8. Wolne wnioski i informacje.

Radny  Piotr  Antoszewski  zapytał,  czy  był  dokonany  przegląd  placów  zabaw
w Miłomłynie przed sezonem? Poinformował, że na placu zabaw przy Orliku siatka z
lin  do  wspinaczki  jest  elementem  ruchomym,  a  uważa,  że  nie  powinno  tak  być.
W posadzce, która ma chronić dzieci przed upadkami są luźne kostki, co powoduje,
że dzieci zaczepiają się o nie i przewracają. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak  zapytał  Burmistrza,
czy usunięcie usterek na placach zabaw planuje jeszcze w tej kadencji, czy zajmie się
tym przyszła Rada.  

Sekretarz  Miasta  i  Gminy  Ryszard  Portka  poinformował,  że  aktualnie
wykonywane są przeglądy placów zabaw. Elementy placów zabaw, które nie będą się
nadawały,  zostaną zlikwidowane.  Natomiast  elementy,  które będą nadawały  się  do
renowacji  zostaną  poprawione.  Usunięcie  usterek  na  placach  zabaw  powinno  się
zakończyć w ciągu dwóch, trzech tygodni przed sezonem.

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Tomasz  Kasprzak  -  czyli  można  wnioskować,
że  do  „majówki”  wszystkie  elementy  niebezpieczne  na  placach  zabaw  zostaną
usunięte.

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Stanisław Siwkowski  poinformował,  że  na ten rok
gmina zaplanowała 23 inwestycje, m. in. opracowanie dokumentacji na modernizację
placu zabaw przy kompleksie Orlik w Miłomłynie. 
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Radna  Joanna  Karabinowska  poinformowała,  iż  uzyskała  informację  od
przedstawiciela zarządcy Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Miłomłynie, że kwota
zaplanowana  na  remont  MGOK  jest  za  niska.  Zapytała,  czy  to  prawda.  Następnie
podziękowała radnym za współpracę. 

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Stanisław  Siwkowski  poinformował,  że  na
dofinansowanie   remontu  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Kultury  były  składane  dwa
wnioski:  1)  do  Ministerstwa Kultury,  który  nie  został  uwzględniony,  2)  do  Polskiego
Ładu – wniosek rozpatrzony pozytywnie.  Na dzień dzisiejszy nie wie,  czy zabraknie
środków na to zadanie. 

Radny  Grzegorz  Żmijewski  podziękował  radnym,  z  którymi  współpracował
w  poprzedniej  oraz  bieżącej  kadencji,  Burmistrzowi  oraz  Skarbnikowi  za  owocną
współpracę.  Uważa, że współpraca odbywała się w sposób merytoryczny.  Życzył,  by
nowi radni mogli funkcjonować w takim klimacie i podejmować uchwały. 

Radny  Szymon  Andruszkiewicz  przypomniał,  że  na  ostatniej  sesji  składał
interpelację. Jutro mija termin odpowiedzi.  Zapytał Burmistrza, czy przychylił  się do
jego propozycji  odnośnie wyłożenia wspólnie  z  wykonawcą dróg płytami,  czy tylko
zostaną wyrównane i później znów będą wydatkowane pieniądze na ich remonty.

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Stanisław  Siwkowski  poinformował,  że  termin
udzielenia odpowiedzi na interpelację radnego jeszcze nie minął. Pracownik urzędu
przygotowuje odpowiedź. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Kasprzak poinformował, że odpowiedź
na interpelację zostanie udzielona radnemu oraz opublikowana. 

Radny  Marek  Grzęda  podziękował  radnym  tej  i  poprzedniej  kadencji  oraz
Burmistrzowi  za  współpracę.  Ponadto  podziękował  za  współpracę  pracownikom
urzędu:  ds  obsługi  Rady  Krystynie  Staszyńskiej,  Skarbnikowi  Miasta  i  Gminy  Sylwii
Bartoszuk,  ds.  pozyskiwania  środków  zewnętrznych  Joannie  Szabelskiej  oraz
pracownikom  referatu  Gospodarki  Przestrzennej  i  Rozwoju  Lokalnego  Annie
Wróblewskiej, Ewelinie Ignaczewskiej i Pawłowi Śnieżawskiemu. 

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Stanisław  Siwkowski  podziękował  radnym  za
współpracę, a nowo wybranym radnym pogratulował wyboru na następną kadencję.
Życzył im owocnych obrad. Radnemu Grzegorzowi Żmijewskiemu, który był nieobecny
na ostatniej sesji wręczył mały upominek.

Więcej wniosków i informacji nie zgłoszono.

Adn. pkt 9. Zakończenie obrad sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku LXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej
Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia obrad.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Przewodniczący Rady Miejskiej
Krystyna Staszyńska Tomasz Kasprzak
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